
ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
I созыва

РЕШЕНИЕ
VIII сессия

09 сентября 2015 года № 08/37 г. Инкерман

О внесении изменений в решение Инкерманского городского Совета от 
31.07.2015г. № 07/35 «О создании аппарата Совета и утверждении 

структуры и численности сотрудников Совета и местной администрации 
города Инкермана, внутригородского муниципального 

образования города Севастополя»

Заслушав и обсудив доклад заместителя председателя Инкерманского 
городского Совета Демченко Р.И. о необходимости продления срока 
первоначального набора сотрудников без проведения конкурса и внесения 
изменений в решение Инкерманского городского Совета от 31.07.2015г. № 
07/35 «О создании аппарата Совета и утверждении структуры и численности 
сотрудников Совета и местной администрации города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя» (далее 
- Решение), руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 03.05.2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе 
в Российской Федерации", Законами города Севастополя от 30.12.2014г. № 
102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», от 05.08.2014 г. 
№ 53-3C «О муниципальной службе в городе Севастополе», Уставом города 
Инкермана, внутригородского муниципального образования города 
Севастополя , Инкерманский городской Совет

РЕШИЛ:

1. п. 4 Решения изложить в следующей редакции:
«Поручить заместителю председателя Инкерманского городского Совета 
Демченко Р.И., исполняющему полномочия Главы города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя, 
утвердить штатное расписание в соответствии с утвержденными структурой 
и численностью и осуществить первоначальный набор сотрудников без 
проведения конкурса в срок до 31.12.2015 года»



2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
заместителя председателя Инкерманского городского Совета, 
исполняющего полномочия Главы города Инкермана Демченко Р.И.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель председателя 
Инкерманского городского Сове

% Г .S /У  

111
%\0 '

Р.И. Демченко


